
お 客 様 各 位 

 

令和２年８月 3 日 

株式会社ジェイアール東海ホテルズ 

 

アソシアギフト券（前払式支払手段）の取扱い終了について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度アソシアギフト券の取り扱いを下記の通り終了させていただく事と致しました。 

皆様には突然のご案内となり、大変ご迷惑をおかけいたしますことお詫び申し上げます。 

なお、現在販売中の「JR 東海ホテルズギフトカード」は引続きご利用いただけますので、ご愛顧をお願いいた

します。 

記 

 

1.取扱いを終了する商品 

 

アソシアギフト券（1,000 円券・10,000 円券）※ 

2.取扱い終了日 

 

令和２年 11 月 1 日（日） 

3.払戻期間 令和 2 年 11 月 2 日（月）～令和 3 年 2 月 1 日（月） 

※期間内にお申し出がない場合は、本払戻手続きから除斥されますのでご注

意ください。 

4.払戻方法 未使用のアソシアギフト券及び当社が指定する払戻申出書を記入のうえで

アソシアギフト券払戻事務局へ送付。事務局にて内容確認後、お客様がご指

定した銀行口座に振込にて返金いたします。詳しい手続きは令和 2 年 11 月

2 日付の日本経済新聞朝刊の公告もしくは令和 2 年 11 月 2 日に当社 HP に

掲載するお知らせをご参照ください。 

5.お問い合わせ及び払戻窓口 〒450-6002 名古屋市中村区名駅一丁目 1 番 4 号 

株式会社ジェイアール東海ホテルズ アソシアギフト券払戻事務局 

電話 052-584-1212（平日 9：00-17：00 ※12：00-13：00 を除く） 

※現在販売中の JR 東海ホテルズギフトカードは引続きご使用いただけます。（払戻対象外です。） 

 

■取扱いを終了する商品 

 

以上 


